%P Azienda OspedalieraBrotzu
92

Deliberazione n.

rog
in-:fh -

10

t"lﬁl‘ '.'u"-""i-l'li

o

Adottata dal Commissario in data 2 7

OGGETTO: TUTELA LEGALE AZIENDA OSPEDALIERA “G. BROTZU” . LIQUIDAZIONE
PARCELLA PROF. AVV. ALBERTO AZZENA. RICORSO T.A.R. DITTA COLIS / AOB.

iL COMMISSARIO
Coadiuvato dal :
Direttore Amm.vo: Dott. Bruno Simola
Direttore Sanitario: Dott. Roberto Sequi

PUBBLICATA NELL’ALBO DELL'AZIENDA OSPEDALIERA “G. BROTZU” A PARTIRE DAL 2 7 GE“‘ 2010
Per 15 gg. consecutivi posta a disposizione per la consultazione.
/I Direttore Amministrativo

Su proposta del Servizio AA. GG. e Legali

PREMESSO che la Ditta Colis ha presentato ricorso al TAR, notificato a questa Azienda Ospedaliera
in data 11/01/1999

CONSIDERATO che, con delibera n. 12 del 13.01.1999 & stato conferito mandato al Prof. Avv.
Alberto Azzena, per la difesa di questa Azienda Ospedaliera;

VISTA la sentenza del TAR n. 1238/09 con la quale & stata dichiarata la perenzione del ricorso in
oggetto;

VISTO il preavviso di parcella prot. n. 0000397 del 08/01/2010 con il quale il Prof. Avv. Alberto Azzena
chiede la liquidazione degii onorari e spese sostenute;

RITENUTO pertanto di dover provvedere alla liquidazione della parcella;
CON il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario
DELIBERA
- Di liquidare, in favore del Prof. Avv. Alberto Azzena, la somma di € 16.548 91 IVA e CPA

comprese, come da preavviso di parcella, che si allega al presente atto, per farne parte integrante
e sostanziale;

- Di autorizzare il Servizio Bilancio all’emissione del relativo mandato di pagamento, mediante
bonifico bancario sul conto corrente c/o Banco di Sardegna di Pisa, Via San Lorenzo IBAN
IT90Q0101514000000000045925.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO IL D

runo Simola

TORE
berto

R10

I

Servizio AA. GG. e Legali Resp.le Dott. 5. Marras (}ﬁ
Ass. Amm.vo A. M. Cocco




